
Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Žádost ze dne 09. 06. 2015 (doručeno 15. 06. 2015 dopisem) 

 

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o zaslání seznamu žadatelů o 

platbu SAPS (jednotná platba na plochu) v roce 2015 a jejich celkovou výměru, na 

kterou tuto platbu žádají. 

 

 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění 

 

Odpověď ze dne 02. 07. 2015 

dne 15. 06. 2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen 

„Fond“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o 

seznam žadatelů o platbu SAPS (jednotná platba na plochu) v roce 2015 a jejich 

celkovou výměru, na kterou tuto platbu žádají.  

K výše uvedenému Vám Fond sděluje následující: 

 

V příloze zasíláme tabulku s požadovanými údaji, které máme k dispozici. Upozorňujeme 

Vás, že k dnešnímu dni nemusí být v systému založeny všechny žádosti a zároveň mohou 

být uvedeny žádosti, které můžou být ještě žadateli vzaty zpět.  

 

 


